
De#e værk er downloadet fra Danskernes Historie Online

Danskernes Historie Online er Danmarks største digitaliseringsprojekt af li4eratur 
inden for emner som personalhistorie, lokalhistorie og slægtsforskning. Biblioteket 
hører under den almenny=ge forening Danske Slægtsforskere. Vi bevarer vores 
fælles kulturarv, digitaliserer den og sAller den Al rådighed for alle interesserede.

Støt Danskernes Historie Online - Bliv sponsor
Som sponsor i biblioteket opnår du en række fordele. Læs mere om fordele og 
sponsorat her: h4ps://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat

Ophavsret
Biblioteket indeholder værker både med og uden ophavsret. For værker, som er 
omfa4et af ophavsret, må PDF-filen kun beny4es Al personligt brug. 

Links
Slægtsforskernes Bibliotek: h4ps://slaegtsbibliotek.dk
Danske Slægtsforskere: h4ps://slaegt.dk

https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat
https://slaegtsbibliotek.dk/
https://slaegt.dk/


Bilag 
til

Slægtstavle for 

Kaptajnløjtnant Elias Tuxen 
og hans Efterkommere

99.9 Tu 91 ber

■



Bilag
til

Slægtstavle for Kaptajnløjtnant Elias Tuxen 
og hans Efterkommere.

Samlet af Henning Bernhoft 
Rungsted Kyst. Maj 1993«



- 1 -

Der findea i Dag adskillige Personer med Navn Tuxen, der ikke 
direkte kan henføres som Efterkommere af Elias Tuxen og Bir­
gitte Regine Thielo« Det vides derimod med Sikkerhed« at de 
fleste af dem, maaske dem alle« nedstammer fra Johanne Wilhel­mine Heide« og der er en vis Sandsynlighed for« at Faderen til 
hendes Børn er en Efterkommer af Elias Tuxen.
Johanne Wilhelmine Heide»
Døbt 20/9-1803 1 Trin. Kbhvn.
Død 5/6-I854 af Vattersot i Kbhvn. Begr. 8/6 (Trin.) Ase. Kgd. 
Datter af Skibskirurg Johannes Heide og Lovise Frederikke Taur 
- eller Thau-«
Gift 24/11-1848 i Frb. K. m. Caputpapirtrykker* Henrik Christian 

Født ca. 1820 Schmidt«
(Gift 2.G. m. Ane Kirstine Winkel« Født ca« 1813).
Johannes Heide er født 1781« Blev indskrevet ved Københavns 
Universitet 1801« Underskibskirurg i Flaaden 1801-03» Under­
mester i asiatisk Kompagni 1803-07» Skibskirurg i Flaaden paa 
Schelde indtil Foraaret 1813 og derefter Underkirurg i Søetaten 
til 1/10-1813» Søgte 1818 om at faa holde Barberstue« men fik 
Afslag»
Død 23/8-1819 i Kbhvn. Begr. 28/8 (Trin.) Ass« Kgd.Gift 5/11-1802 som Student i Trin« m« Lovise Frederikke Taur«
Lovise Frederikke Taur er født ca« 1781 i Kbhvn«
Død 28/7-1853 af Cholera. Begr« 30/7 (Garnisons K.) Ass» Kgd«
Ved sin Dåd efterlod Johannes Heide sig 5 Børn« hvoraf Johanne 
Wilhelmine var den ældste og den yngste var kun i Aar gi« 
Skiftet efter ham udviste Værdier til kun 7 Rdl. bestaaende af 
nogle faa Møbler«

Hans Kone sad derfor i smaa Forhold« da hun var blevet 
Enke« Folketællingen 1834 viser« at hun boede i Borgergade 203 
sammen med 3 Børn« desuden havde hun to Plejebørn paa 8 og 
4 Aar« Hun ernærede sig ved Haandarbejde og fik Huslejehjælp 
af Fattigvæsnet«

I 1845 boede hun i St. Kongensgade 250 i en Lejlighed 
sammen med 6 andre ældre Mennesker« der ligesom hun selv le­
vede af deres Pension«

Datteren Johanne Wilhelmine var knap 16 Aar ved Faderens 
Død og boede formentlig indtil 1834 - og maaske ogsaa senere - 
sammen med Moderen og har ernæret sig som Syerske«

Inden sit Ægteskab fik Johanne Wilhelmine 6 Børn« og 
den senere Ægtemand var ikke Fader til nogen af dem«

Det drejer sig om følgende Børn:
Hanne Emilie« Født 4/8-1824 paa Fødselsstiftelsen«
Dødfødt Pige.
Dødfødt Dreng«
Christiane «

" 24/4-1826 "
" 24/4-1830 ”
" 11/9-1834 "

ii

II

h

Vilhelm Bartholin Tuxen« " 5/6-1836 i Kbhvn. Døbt 
Faderen er Snedker Chr« 29/7 i Frue KFred« Tuxen«

Johannes Waldemar Tuxen« " 27/3-1844 i Kbhvn. Døbt 16/6 i Trin. 
Faderen er Skibskaptajn Christian 
Tuxen«



2

Det har ikke været muligt at finde Johanne Wilhelmine Heide i de københavnske Folketellinger 184o og 1845 , saa det 
vides ikke, hvor Børnene har opholdt sig som smaa« Det vides 
heller ikke, hvem der er Fader til de første 3 Børn, men der 
er ikke Tvivl om, at det er den samme Tuxen, der er Fader til 
de 3 sidste«

Hanne Emilies Skæbne kendes ikke, de tre sidste Børns 
videre Skæbne vil blive omtalt nedenfor«

Men hvem er Christian Frederik Tuxen? Det fremgaar klart, 
at han har forsøgt at skjule sin Identitet« Ved Christianes 
FødseJ er han ganske anonym, ved de senere Børns Fødsel er 
hans Navn anført men med forskellige Stillingsbetegnelser, 
ingen af dem er formentlig korrekte«

Den eneste Person i A«P.Tuxens "Stamtavle over Lorentz 
Tuxens Efterkommere" 1924 el« 1928, der kan være Tale om, er 
Nr« 246 Christian Frederik August Tuxen, og visse Forhold i 
Nicolai Elias Tuxens Omtale af ham i "Slægten Tuxen", Kbhvn« 
1888, kan tyde paa, at det virkelig er ham«

Christian Fr. Aug« Tuxen blev 3/5-1834 gift med 
Frederikke Elisabeth Sommer, der ved sin Faders Død modtog 
en betydelig Arv« Uheldige Investeringer i en Landejendom medførte imidlertid Tab af hele Arven og paaførte yderligere 
Tuxen en tyngende Gæld« Hele sin Tilværelse levede Tuxen der­
for under vanskelige økonomiske Forhold« Samtidig udførte han 
et yderst anerkendt og glimrende Arbejde for Samfundets ulyk­
keligt stillede« Maaske er han igennem dette Arbejde kommet 
i Forbindelse med Lovise Frederikke Heide og hendes Datter, 
eller ogsaa har han omvendt, gennem sit Bekendtskab med Johanne 
Wilhelmine - hvis han er Fader til alle hendes Børn - faaet 
Tilskyndelse til at gøre noget for ulykkeligt stillede Menne­sker«

Hvis det er ham, der er Faderen, forstaar man udmærket 
hans Udtalelse - citeret af Nicolai Elias Tuxen i "Slægten 
Tuxen" - om, at han har gennemgaaet "mere end nogen Dødelig 
aner, eller nogensinde faaer at vide"«



3

II. 1. Christiane Tuxen.Født 11/9-103^ paa Fødselsstiftelsen, Kbhvn. Døbt ssts. 
Død I/3-I909 paa Alderdomshjem i Kbhvn. Begr. 7/3 Vestre Kgd. 
Gift 20/6-1875 i Frb. K. m. Handskemagersvend Carl Lauritz

Mortensen.
Født I6/8-I83I paa Fødselsstiftelsen, Kbhvn. Døbt ssts.
Død 22/2-1903 paa Alderdomshjem i Kbhvn. Begr. 26/2 Vestre Kgd. 

Søn af Marthe Mariane Mortensen og ukendt Fader.
Ingen Børn.
(Han gift l.G. I2/7-I863 i Slotskirken (Johs. Kbg.) m. Clara 
Johanne Hildebrandt. Født 6/7-I83I i Kbhvn.. Død 25A-187^ 
i Kbhvn.)

Den 19/9-183^ bliver Barnet Christiane udleveret fra Fødselsstiftelsen til Moderen Johanne Wilhelmine Heide, der 
tager Barnet med til Borgergade 203« hvor hun har et eget 
Værelse hos Moderen.

Christiane kalder sig senere i Livet for Tuxen, og det 
fremgaar klart, at hun er Søster til Vilhelm Bartholin Tuxen 
og Johannes Waldemar, saa der er ingen Tvivl om, at hendes 
Far er en Tuxen.

Ved Skiftet efter Clara Johanne Hildebrandt i 187^ mø­
der Christiane Tuxen for Ægtemanden, der er fraværende, saa hun har kendt sin senere Mand under hans første Ægteskab.

II.2. Vilhelm Bartholin Tuxen.
Født 5/6-1836 i Kbhvn. Døbt 29/7 Frue K.Død I3/II-I908 i Kbhvn. Begr. 18/11 (Garnisons K.) Vestre Kgd. 
Litografisk Trykker. Sergent paa Set. Croix. Garderobebetjent. 
Gift 12/6-1897 i Lie. Christianssted, Set. Croix m. Caroline Amalie Maduro.

Født 27/7-I853.Død 20/4-1902 paa St. Hans Hosp. Begr. 27/*t ssts.
1 Søn.

Oprindelig var Vilhelm Bartholin Tuxen litografisk 
Trykker. (Dette kan have Forbindelse med at Moderen blev gift 
med Chr. Henrik Schmidt, der jo var Caputpapirtrykker)• Imid­
lertid tog han til Set. Croix, hvor han 1888 (ved Sønnens Daab) 
betegnes som Sergent, Forblæser og tillige som Værtshusholder.I 1888 var han ikke gift med sin Søns Moder, men senere 
er han aabenbart kommet paa bedre banker, thi da han i 1897 
havde beslutter sig til at tage tilbage til Danmark, gifter han 
sig den 12/6-1897 med Sønnens Moder.Han Hustru tog dog ikke til Danmark sammen roed ham, hvor- 
naar hun kom til Danmark vides ikke, men hun er i hvert Fald 
død i Danmark og Sønnen bor i 1905 sammen med Faderen hos Tanten Christiane og dennes Mand. Vilhelm Bartholin Tuxen be­
tegnes i 1905 som Garderobebetjent i Varieté Scala.



4

III•1« Bartholin Christian Maduro Tuxen•Født 12/5-188Ö paa Set« Croix« Debt 26/8 sats« 
Død 30/4-1965 paa Blegdamshosp« Begr. 6/5 Bispebj« Kgd« 
Kontorist« Bogholder«
Gift 1«G« 29/5-I9IO i Garnisons K« m« Tandtekniker Pauline 

Hilma Elna Persson« Født 15/3-1882 i Kbhvn.
Død 29/7-1946 paa Konnnunehosp« Begr« 3/8 (Johs.K.) Ass« Kgd« 

Datter af Fyrbøder Paul Persson og Helene Eleonora Charlotte
Marie Østergren« 

Ægtesk« opl« 1937« Gift 2«G« m« Elsa Reisig«
Født 1909 i Wien«

6 Børn af 1« Ægtesk« 2 Børn af 2« Ægtesk«
IV•1• Else Leonora Maduro Tuxen•

Født 23/9-I9IO i Kbhvn. Debt 12/3-1911 Set. Pauls K.
Gift 9/3-1935 i Kbhvn. (b.v.) m. Arkivar ved Magistraten Regnar 

Lund« 
Født 25/2-I907 i Kbhvn« Sions Sogn« (Navngivet af Moderen 25/4« Noteret 5/7 i Holstebro Kbg«) (Sions Sogns Kgb«) 

Søn af Filmforfatter, Redaktør William Reinhard Lund og Dame­
frisør Astrid Mariette Martine Petersen«2 Døtre«

V«l« Vivian Tuxen Lund«Født 18/5-193^ paa Set« Josephs Hosp« Navneatt« Hellig Kors Sogn« 
Gift 5/12-1964 i Set« Pauls K«, Taastrup m« Seniorkonsulent 

Philippe Bernard Hanus« 
Født I/9-I938 i Clamart, Frankrig«

Søn af Savværksejer og Konsulent Maurice Marie Hanus og Sekretær Georgette Jeanne Marie Touchard«
3 Børn«

VI«1« Jacqueline Leonore Hanus«Født 16/2-1965 paa Set« Jospehs Hosp« Døbt 21/3-I965 i Notre 
Dame de la croix i Maison-Lafitte, Frankrig« 

cand« pharm«
Papirløst Ægtesk« m« cand« mere« Steffen Wissing« 

Født I/4-I965 paa Bornholms Centralsygeh«, Rønne« Døbt Messias K«, Chariottenlund« 
Søn af Lektor, cand« mere. Jørgen Preben Wissing og Socialraad- 

raadgiver Anne-Mette Ellasen
1 Søn«

VII«1« Nicolai André Tuxen Wissing« 
Født 14/5-I99I Gentofte Amtssygeh« Døbt 10/11 Set. Augustinus K.

Kbhvn«
VI«2« Jean-Pierre Tuxen Hanus«

Født 7/2-1967 paa Set« Josephs Hosp« Døbt i Notre Dame de la 
stud« hort« croix i Maison-Lafitte, Frankrig«

VI.3. Nathalie Pauline Tuxen Hanus«
Født 14/6-1972 paa Set« Josephs Hosp• 
stud« polit «

Døbt Set« Therese K«, Gentofte«



5
V.2. Z^za Tuxen Lund,Født 22/4-19^0 Set. Josephs Hosp. Navneatt. (Aalholm K.) 

Navneforandring til Tuxen.
Overlærer•
Gift I2/9-I965 i Lundehus K. m. Lsge Kjeld Kristian Sørensen Navneforandring til Tuxen.
Født I3/6-I938 i Aarhus.Søn af Farmaceut Knud Sørensen og Hustru Inge.-
2 Børn.

VT.l. Jens Kristian Tuxen. 
Født 9/2-1966 paa Øresundshosp. Døbt Set. Jakobs K. 
Teknikumingeniør.

VI.2. Pernille Elisabeth Tuxen• 
Fedt 2/8-1970 1 Kbhvn. Døbt Set. Jakobs K. 
Sygeplejerske.

IV.2. Bartholin Palle Maduro Tuxen• 
Født 16/10-1913 i Kbhvn. Døbt 6/9-1914 Set. Pauls K. cand. jur.
Fift 27/IO-I945 i Jobs. K. m. Birgit Sundager Hansen. 

Født 14/2-1922 i Herning. Døbt 23/4 ssts.
Datter af Trikotagefabrikant Hans Sundager Hansen og Sidsel 

Marie Jensen.
3 Børn.

V. 1. (Elna) Vibeke Maduro Tuxen• Født 17/8-1946 i Kbhvn. Døbt Jobs. K. 
Ansat i Europaparlamentet i Luxembourg.
1 Søn.

VI.1. Mikkel Tuxen. 
Født 27/5-1971 i Kbhvn. Døbt 7/11 Johs. K. stud, scient soc.

V.2. Kirsten Elisabeth Maduro Tuxen. Født 24/9-1947 i Kbhvn. Døbt Johs. K. 
Gift I2/IO-I969 m. Vognmand Jørgen Hirsch.

Død I99I.
4 Børn•

VI.1. Jeppe Maduro Hirsch. 
Født I9/IO-I97O. Døbt 14/2-1971 Kingo K.

VI.2. Henrik Maduro Hirsch. 
Født 4/12-1971. Døbt 1972 Thorslunde K.

VT.3. Musse-Marie Hirsch. 
Født 29/4-I975. Døbt 1975 Ishøj K.

VI.4. Kiki Hirsch.
Fedt 15/9-1987. Døbt 14/2-1988 Thorslunde K.

V.3. Leif Bartholin Maduro Tuxen.
Født 16/4-1955 i Kbhvn. Døbt Johs. K. Pressefotograf.



- 6 -

IV.3. Paul Bartholin Maduro Tuxen.
Født 4/3-1915 i Kbhvn. Døbt 2/4 Set. Pauls K.
Død I5/8-I992.Glarmester. Glassliber.Gift 22/10-1941 i Kbhvn. (b.v.) m. Edit Louise Kristoffersen. 

Født 9/1-1918 i Sdr. Vedby. Døbt 12/5 Idestrup K.
Datter af Arbejdsmand Axel Vilhelm Kristoffersen og Anna 

Cæcilie Christoffersen.
3 Døtre.

V.1. Birthe Bartholin Tuxen•
Født 7/4-1943 i Kraghave, Nyk. F. Døbt 14/6 Thingsted K. 
Sygehjælper.Gift 22/IO-I961 i Holmens K. m. Toldassistent Bjarne Valdemar 

Egelund Petersen.
Født 30/7-1940 i Gerlev Lund, Horne Hrd. Døbt 29/12-1940

i Gerlev K.
Søn af Forvalter Axel Egelund Petersen og Lilli Carla Andrea Reck.
3 Børn.

VI .1. Anne Egelund Petersen.
Født 15/3-1962 paa Set. Josephs Hosp. Døbt 13/5 Frederikssund K 
Sygeplejerske.Gift 24/9-1988 i Ølstykke K. m. Meteorolog Petter Hvidtfeldt Larsen.

Født 3I/8-I962 i Kbhvn. Døbt 7/10-1962 Set. Andrea K.
VI.2. Ulla Egelund Petersen•

Født 26/7-1964 paa Set. Josephs Hosp. Døbt 8/11 Hans Egede K. 
Korrespondent.
Gift 23/2-199I i Frederikssund (b.v.) m. Murer Torben Erik Pallis. 

Døbt 2I/I-I962 i Hyldebjerg K., Kbhvn.
2 Døtre.

VII.1• Tania Egelund Pallis•
Født 21/5-1989« Døbt 24/9-i Oppe-Sundby K. Frederikssund.

VII.2. Lisa Egelund Pallis.
Født 15/7-1991« Døbt 27/IO Islebjerg K. Frederikssund.

VI.3. Allan Egelund Tuxen.Født 29/11-1966 paa Set. Josephs Hosp. Døbt 26/6-I967 Hans Ingeniør. Egede K.
V.2. Lizzie Tuxen.

Født 4/5-19^5 i Kbhvn. DøbtGift 22/5-1965 i Holmens K. Født 18/5-19^5 i Kbhvn.
2 Børn.

VI.1• Dion Licht Jensen.
Født 7/2-I966 i Kbhvn. Døbt
Værktøjsmager.

I7/6 Hans Egede K.m. Fabrikant Palle Licht Jensen. 
Døbt 10/6 Filips K.

22/5 Filips K.

VI.2. Tina Licht Jensen.
Født 29/6-1968 i Kbhvn. Døbt 17/11 Filips K. 
Slagter.Gift (b.v.) m. Slagter Sten Ole Sandager. 

Født 2/4-1962.
1 Søn



VII.1. Martin Licht Sandager.Født 4/4-1991 i Kbhvn. Døbt 24/8 Filips K.
V.3. Anni Tuxen.Født 16/5-1948.

Gift 20/4-1967 m. Bjarne Holm Petersen. Navneforandr, til Tuxen. 
Født 4/II-I943.

2 Sønner.
VI.1. Rune Maduro Tuxen.

Født 30/7-1967 i Kbhvn. Døbt Frederiks Ke
Studerende.

VI.2. Esben Maduro Tuxen.
Født I6/12-I969. Navneatt.
Studerende.

IV.4. Erik Bartholin Maduro Tuxen.
Født I7/I-I917 i Kbhvn. Døbt 3/3-1918 Set. Pauls K.Død 2O/7-1988. Begr. Gevninge Kgd. ved Roskilde. 
Fabrikant.
Gift 14/6-1941 i Kbhvn. (b.v.) m. Defektrice Elly Margrethe 

Hansen.
Født 14/7-1917 i Kbhvn.Rigshosp.

2 Sønner.
V.l. Hans Muduro Tuxen.

Født 27/3-1942 paa Diakonissestiftelsen. Døbt 20/9 Mariendais K. 
Raadgivende Akademiing.
Gift i Sdr. Omme K. m. Bibliotekar Bodil Trandborg. 

Født 27/7-1945 i Grindsted.Datter af Gaardejer Viggo Trandborg.
2 Børn. \

VI.1. Annette Tuxen.
Født 4/5-1973 paa Assens Sygeh. Døbt Kirkesøby Ke
Studerende•

VI.2. Rune Tuxen.
Født 26/6-1976 paa Assens Sygeh. Døbt Kirkesøby K.

V.2 . Gorm Madyo Bartholin Tuxen•
Født I8/8-I943 i Kbhvn. Døbt Mariendals K.Konsulent, cand. pæd. og exam. psyk.
Gift l.G. i Gevninge K. m. Lærer Birgitte Lisette Hemmingsen. 
Datter af cand, theol Niels Robert Ferdinand Grather Hemmingsen 

og Mabel Iversen, Gift 2.G. m. Handelsskolelærer Bodil Poulsen.
Født 27/9-1945.Datter af Lektor cand. mag. Peter Poulsen og Overlærer Ellen 

Kjær.
1 Datter af 1. Ægtesk. 2 Børn af 2. Ægtesk.

VI.1. Elise Maduro Tuxen.
Født I9/2-I963 paa Store Mølleby Klinik paa Amager. Døbt Sygeplejerske. Set. Stefans K.
Gift I9/2-I988 i Ledøje K. m. Lærer Niels Nørbo. Født 19/4-1962.
Søn af Lærer Per Nørbo.
2 Sønner



- 8 -

VII.l. Tobias Nørbo.
Født 25/12-1987 paa Gentofte Amtssygeh« Døbt I9/2-I988 Ledøje K.

VII.2« Magnus Nørbo,
Født 23/4-1990 paa Rigshosp. Døbt 1990 Sions K.

VI•2• Camilla Bartholin Maduro Tuxen•Født 21/12-I969 paa Gentofte Amtssygeh. Døbt Holtug K.
Handelsuddannet• Studerende«

VI.3« Mads Bartholin Tuxen«
Født 31/7-1972 paa Glostrup Amtssygeh« Døbt Holtug K« stud« bach« film«

IV«5• Inger Margrethe Maduro Tuxen«
Født 19/6-1919 i Kbhvn« Hjemmed. af Moderen 11/3-1921. Fremst « 

3/5-I925 Set. Pauls K.Skoleinspektør «
Gift 3/9-1949 i Johs. K. m. videnskabelig Assistent ved Natio­

nalmuseet Conrad Gregers Bangert-Rasmussen 
Født 7/9-I925 paa Frb. Solbjerg Sogn«Død 29/IO-I951 paa Frb. Hosp« Begr« 3/H( Bispeb j « Krem,)

Søn af Kontorchef Carl Rasmussen og Ellen Bangert« Vestre Kgd
1 Søn«

V«1« Kaare Bangert «
Født 2I/4-I95O paa Frb. Solbjerg Sogn« cand« mag« og cand. jur«
Gift 24/I-I98I i Frelsers K« m. Ida Susanne Castberg« 

Født 21/9-1957 i Aarhus.Datter af Overkirurg Dr« med. Thomas Castberg og Bodil Merete 
Foss« 3 Børn.

VI .1. Gregers Bangert.
Født 19/9-1984. Døbt Esajas K.

VI «2« Elise Bangert «
Født 4/7-1967. Døbt Esajas K.

VI.3• Helene Bangert «
Født 3O/I-I991. Døbt Esajas K,

IV.6. Elna Astrid Maduro Tuxen«
Født 6/6-I923 i Kbhvn. Hjemmed« af Moderen 11/11-1924, Fremst. 

I3/I-I929 Set. Pauls K.Assistent. Korrespondento
IV.7. Henny Tuxen. .

Født 1943.
IV.8. Ib Tuxen.

Født 1948.
II.3• Johannes Waldemar Tuxen•Født 2^/5-1044 paa Fødselsstiftelsen. Kbhvn. Døbt ssts. 

Jernhandler. Senere Porcelansarbejder.
Gift 26/4-1885 i Frb. K. m. Karen Nielsen. 

Født 29/6-1833 i Svardborg. Døbt 4/8 ssts.
Datter af -Husmand Niels Olsen og Karen Hansdatter.
3 Sønner. Fødte flere Aar før Ægteskabets Indgaaelse.



III.l. Johannes Wilhelm Tuxen.
Fedt 18/2-1871 paa Fødselsstiftelsen, Kbhvn. Døbt ssts.
Død 30/12-1946 Bispebj. Hosp. Begr. 4/1-1947 Bispebj. Urnekgd Ved Daaben givet Navnet Nielsen. Ved ministeriel Resolution 
af 22/8-1883 faar han Navnet Tuxen.Typograf. Først hos J. Jørgensen & Co. i Klareboderne, senere 
hos N.A.Hanover i Nørregade.
Gift 7/4-1895 i Frue K. m. Frederikke Helene Skytt.

Født 13/5-1873 i Ødis Sogn.Død 12/2-1959 i Kbhvn. Begr. 16/2 (Bisp. Krem.) Bisp. Urne-Kirkegaard.
Datter af Nis Peter Skytt og Eva Marie Andreasdatter•
8 Børn.

IV.1. Oda Johanne Karen Tuxen.
Fedt 30/1-1896 paa Frb. Døbt 22/3 Frb. K. 
DødGift m. Carl Foss. Han død.
Ingen Børn.

IV.2. Valborg Bartholine Tuxen. Fedt 26/2-189«.
DedGift m. Harald Egholm.
Ingen Børn.

IV.3. Frederikke Helene Tuxen.
Født 28/9-1099.
Død 23/IO-I969.Dgif t.

IV.4. Vilhelm Carl Tuxen.Født I9/I-I9OI paa prb. Døbt 30/6 Set. Thomas K. 
Død I5/9-I99I i Kbhvn.Maskinkommandørkaptajn.
Gift m. Irma Johanne Lesse1.

Født 2/II-I903.Død 18/10-1988.
4 Børn.

v.l. Jørgen Tuxen.
Født 3/6-1929.Kaptajn i Ø.K.
Gift m. Inger Lise (Lulu) Thorup Jensen.

Født 15/11-1931.
4 Børn.

VI.1. Henrik Tuxen. 
Født 17/6-1956.
Død I7/I-I989.

VI.2. Bise Tuxen. 
Født 16/2-1959.

VI.3. Hanne Tuxen. Født 30/8-I96I.
VI.4. Jens Tuxen. 

Født 7/5-1963.



10

V.2. Søren Taxen, 
Født 31/3-1945. Gift m« Inger Hammer Mortensen.

Født 1/4-1945
1 Søn«

VI «1« Claus Tuxen. 
Født 2O/I-I974.

IV«5« Evald Johannes Tuxen«
Født 26/3-1903.Død 21/12-1971. 
Instrumentmager « 
Gift 1«G« m« Lyra. Død 
Gift 2«G« m« Ragnhild«
1 Søn af 1« Ægtesk«

V.l. Niels Henrik Tuxen.Født 7/8-1949.
IV»6• Kaj Bartholin Tuxen• 

Født 12/12-1905.
Gift m« Emmy« Død
2 Døtre«

V«1« Inger Tuxen. 
Født 3/7-1939.Gift og skilt« Har 2 Børn«

V.2. Lisbeth Tuxen« 
Født 21/12-1941. 
Gift og skilt« Har 2 Børn«

IV.7• Ingeborg Henriette Hegitze Tuxen. 
Født 27/I2-I9O8.
Gift m« Holger Nør Larsen«
2 Børn«

V«1« Frank Nør Larsen« 
Født b/5-1992

V.2. Ulla Nør Larsen« 
Født IVH-I945. Gift m« Andersen. Har 3 Børn.

IV.8. Helga Ida Tuxen« 
Født 19/3-1911. Døbt 4/5 Godthaabs K. Gift m« Evan Sonne« Skilt«
2 Børn«

V.l. Erik Sonne. 
Født 27/7-1945. Gift og skilt« 1 Barn«

V.2. Karen Sonne. 
Født 8/7-1948.



- 11 -

III«2« Bartholin Tuxen.
Født 31/10-1874. Hjemmed.
Død 12/1-1875. (Begr. Valby Kgd.)

III«3» Bartholin Tuxen«
Født ca. 1875.Død 12/1-1877 Pa® Frb. Begr. 21/1 Frb. Kgd. 2 Aar gi



- 12 -
Navneregister•

Kvinderne er saavidt muligt anført under deres Pigenavn«
Andreasdatter, Eva 9
Bangert, Elise 8

Ellen 8
Gregers 8
Helene 8
Kaare 8

Bangert-Rasmussen,Conrad 8 
Castberg, Ida 8

Thomas 8
Christoffersen, Anna 6
Egholm, Harald 9
Ellasen, Anne^Mette 4
Foss, Bodil 8

Carl 9
Hansdatter, Karen 8
Hansen, Birgit Sundager 5

Elly 7
Hans Sundager 5

Hanus, Jaqueline 4
Jean-Pierre 4
Maurice 4
Nathalie 4
Philippe 4

Heide, Johanne 1
Johannes 1

Hemmingsen, Birgitte 7
Niels 7

Hildebrandt, Clara 3
Hirsch, Henrik 5

Jeppe 5
Jørgen 5
Kiki 5
Musse-Marie 5

Iversen, Mabel 7
Jensen, Dion Licht 6

Lulu 9Palle Licht 6
Sidset 5
Tina Licht . 6

Kjær, Bodil 7
Kristoffersen, Axel 6

Edit 6
Larsen, Frank Nør 10

Holger Nør 10
Petter 6
Ulla Nør 10

Lessel, Irma 9

Lund, Regnar 4
Vivian 4
William 4
Zaza 3

Maduro, Caroline 3
Mortensen, Carl 3Inger 10

Marthe 3
Nielsen, Karen 8
Nørbo, Magnus

Niels
Per 
Tobias

Olsen, Niels 
Pallis, LisaTania 

Torben
Persson, Paul

Pauline
Petersen, Anne Egelund

Astrid
Axel Egelund 
Bjarne Egelund 
Bjarne Holm Ulla Ekelund

Poulsen, Bodil
Peter

Rasmussen, Carl
Reck, Lili
Reisig, Elsa
Sandager, Martin

Sten
Schmidt, Henrik 1
Skytt, Helene 9

Nis 9
Sommer, Frederikke 2
Sonne, Erik 10

Evan 10
Karen 10

Sørensen, Kjeld 5
Knud 5

Taur, Lovise 1
Touchard, Georgette 4
Trandborg, Bodil 7

Viggo 7

cor-h-co 
co 

\o\o\o
 

r-h* 
co 

\o



- 13
Tuxen, Allan Egelund 6

Annette 7Anni 7
Bartholin 11
Bartholin Chr. 4
Bartholin Palle 3
Birthe 6Bjarne 7
Camilla 8
Christian Fred« 1,2
Christiane 1,3Claus 10
Elise 7
Elna Astrid 8
Elna Vibeke 5
Else Leonora 4
Else. Født 1959 9
Erik 7
Esben 7
Evald 10
Frederikke 9
Gorm 7
Hanne 9
Hans 7Helga 10
Henny 8Henrik 9
Ib 8
Ingeborg 10
Inger. Født 1919 8
Inger. Født 1939 10
Jens. Født I963 9Jens. Født I966 5
J ohanne 3
Johs. Valdemar 1,3*8 
Johs. Vilhelm 9
Jørgen 9
Kaj 10
Kirsten 5
Kjeld 5
Leif 5Lisbeth 10
Lizzie 6
Mads 8Mikkel 5
Nicolai Elias 2
Niels 10
Oda 9
Paul Bartholin 6
Pernille 5
Rune Født I967 7
Rune Født 1976 7
Søren 10

Tuxen, Valborg
Vilhelm Bartholin 1,
Vilhelm Carl
Zaza 5

Winkel, Ane 1
Wissing, Jørgen 4

Nicolai 4
Steffen 4

Ostergren, Helena 4


